
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2023 

BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) Burmistrz Piątku zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 566,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 45.705,34 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 45.139,11 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Piątku 

 

 

mgr Krzysztof Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 3406



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2023 

Burmistrza Piątku 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 5 632,77 0,00 566,23 6 199,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 616,77 0,00 566,23 5 183,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 516,77 0,00 566,23 5 083,00  

bieżące razem: 23 969 329,91 0,00 566,23 23 969 896,14  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 665,80 0,00 0,00 8 665,80  

majątkowe  

majątkowe razem: 14 174 507,86 0,00 0,00 14 174 507,86  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 186 763,01 0,00 0,00 2 186 763,01  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 2 755 952,92 0,00 0,00 2 755 952,92  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 40 899 790,69 0,00 566,23 40 900 356,92  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 195 428,81 0,00 0,00 2 195 428,81  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3406



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2023 

Burmistrza Piątku 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4414615,51 4414615,51 4114612,77 3051898,00 1062714,77 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566,23 566,23 566,23 0,00 566,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4415181,74 4415181,74 4115179,00 3051898,00 1063281,00 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 4516,77 4516,77 4516,77 0,00 4516,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566,23 566,23 566,23 0,00 566,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5083,00 5083,00 5083,00 0,00 5083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14162287,36 11291593,87 10676563,71 8022810,91 2653752,80 0,00 335978,00 279052,16 0,00 0,00 2870693,49 2870693,49 2870693,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -45139,11 -45139,11 -11479,59 0,00 -11479,59 0,00 0,00 -33659,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45139,11 45139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14162287,36 11291593,87 10665084,12 8022810,91 2642273,21 0,00 335978,00 290531,75 0,00 0,00 2870693,49 2870693,49 2870693,49 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5558837,65 2688144,16 2341944,00 1907843,00 434101,00 0,00 67148,00 279052,16 0,00 0,00 2870693,49 2870693,49 2870693,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -45139,11 -45139,11 -11479,59 0,00 -11479,59 0,00 0,00 -33659,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45139,11 45139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5558837,65 2688144,16 2330464,41 1907843,00 422621,41 0,00 67148,00 290531,75 0,00 0,00 2870693,49 2870693,49 2870693,49 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43172707,04 24520242,46 22370256,56 12127243,91 10243012,65 347175,00 1145216,00 347594,90 0,00 310000,00 18652464,58 18652464,58 5352908,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -45139,11 -45139,11 -11479,59 0,00 -11479,59 0,00 0,00 -33659,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45705,34 45705,34 566,23 0,00 566,23 0,00 0,00 45139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43173273,27 24520808,69 22359343,20 12127243,91 10232099,29 347175,00 1145216,00 359074,49 0,00 310000,00 18652464,58 18652464,58 5352908,23 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2755952,92 2755952,92 1058826,92 320439,30 738387,62 0,00 1697126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2755952,92 2755952,92 1058826,92 320439,30 738387,62 0,00 1697126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3406


		2024-04-22T13:33:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




